
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

523
Besluit van 4 juli 1994 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 8 
november 1993 tot aanvulling van het Wetboek 
van Strafvordering met voorzieningen ten 
behoeve van DNA-onderzoek in strafzaken (Stb. 
1993, 596) en van het Besluit van 4 juli 1994 
(Stb. 1994, 522), houdende nadere regels 
omtrent de wijze van uitvoering van de artikelen 
151a, 195a, 195b en 195d van het Wetboek van 
Strafvordering (Besluit DNA-onderzoeken)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 29 juni 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 445909/94/6;

Gelet op artikel II van de Wet van 8 november 1993 tot aanvulling van 
het Wetboek van Strafvordering met voorzieningen ten behoeve van 
DNA-onderzoek in strafzaken (Stb. 1993, 596) en op artikel 26 van het 
besluit van 4 juli 1994 (Stb. 1994, 522), houdende nadere regels omtrent 
de wijze van uitvoering van de artikelen 151a, 195a, 195b en 195d van het 
Wetboek van Strafvordering (Besluit DNA-onderzoeken);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 8 november 1993 tot aanvulling van het Wetboek van 
Strafvordering met voorzieningen ten behoeve van DNA-onderzoek in 
strafzaken (Stb. 1993, 596) en het Besluit van 4 juli 1994 (Stb. 1994, 522), 
houdende nadere regels omtrent de wijze van uitvoering van de artikelen 
151a, 195a, 195b en 195d van het Wetboek van Strafvordering (Besluit 
DNA-onderzoeken) treden in werking met ingang van 1 september 1994.

Staatsblad 1994 523 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Reykjavik, 4 juli 1994
Beatrix

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de negentiende juli 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417333F
ISSN 0920 • 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 523 2


	stb-1994-523

